
-V 

Cemeente^M Huizen 

BESLUITBLAD RAAD 

Amendement (A4) Investeringsbijdrage realisatie van een permanente opslag bil de HHC 

• raadsvergadering 
• agendapunt 
• voorstel over 

• zaaknummer 

8 februari 2018 
9 
Vervanging veld 1 Huizer Hockey Club + aanvullende verzoeken HHC 

Z.034888 / D.698286 

Het aan de raad voorgestelde besluit: 

Besluit tot de volgende wijziging van het door het college voorgestelde besluit: 
O beslispunt 2 komt in zijn geheel te vervallen en, met vernummering van het huidige beslispunt 3 in 

beslispunt 4, worden de volgende nieuwe beslispunten 2 en 3 ingevoegd: 
2. Het verzoek van het bestuur van Stichting HHC afwijzen om watervelden als norm te zien voor 
de breedtesport in plaats van zandvelden. 
3. Het verzoek van het bestuur van Stichting HHC honoreren om een investeringsbijdrage te 
verstrekken voor realisatie van permanente opslagruimte van €50.000 te dekken ten laste van 
de vrije ruimte in de egalisatiereserve, en het verzoek voor de vervanging van de huidige 
veldverlichting door LED-verlichting afwijzen. 

Het door de raad genomen besluit: 

Het amendement is met algemene stemmen aanvaar 

TROUWM
nr 4
geanonimiseerd

TROUWM
nr 4
geanonimiseerd



PVDA 
HUIZEN 

H Liizen 

D66 Christen 
Unie SGP 

Amendementsvoorstel investeringsbijdrage realisatie van een 
permanente opslag bij de HHC 

De raad van de gemeente Huizen, 

in vergadering bijeen op 8 februari 2018, 
m, 

gelet op het bepaalde in art. 147b van de Gemeentewet en art. 43 van het "Reglement van 
orde voor de vergaderingen en overige werkzaamheden van de raad 2015", 

gelezen het voorstel van het college d.d. 8 februari 2018, betreffende "Vervanging veld 1 
Huizer Hockey Club + aanvullende verzoeken HHC", 

overwegende dat: 

• de HHC enkele zeecontainers in gebruik heeft voor de opslag van keepersmaterialen, 
gereedschap en keukenmaterialen: 

• deze containers ontsierend zijn en de opgeslagen materialen vochtig worden; 
• de HHC graag een permanente opslag wil realiseren waarmee naar verwachting 

€ 100.000,- - 120.000,- aan kosten gemoeid is, en waarvoor men een 
investeringssubsidie van € 50.000 van de gemeente zou willen ontvangen. 

• The Pride eerder van het college een investeringssubsidie heeft gekregen om de tijdelijke 
opslag van materialen te vervangen door een permanente opslag, en de wens van de 
HHC voor de realisering van een permanente opslag daarmee gelijk gesteld kan worden; 

besluit: 

het door het college voorgestelde besluit als volgt te wijzigen: 

beslispunt 2 komt in zijn geheel te vervallen en, met vernummering van het huidige 
beslispunt 3 in beslispunt 4, worden de volgende nieuwe beslispunten 2 en 3 ingevoegd: 

2. 

3. 

Het verzoek van het bestuur van Stichting HHC afwijzen om watervelden als norm te 
zien voor de breedtesport in plaats van zandvelden. 
Het verzoek van het bestuur van Stichting HHC honoreren om een investeringsbijdrage 
te verstrekken voor realisatie van permanente opslagruimte van € 50.000 te dekken ten 
laste van de vrije ruimte in de egalisatiereserve, en het verzoek voor de vervanging van 
de huidige veldverlichting door LED-verlichting afwijzen. 



Ingediend door; 

S.H. van Kil M.N. Leeuwin (PvdA) 

n(D66) 

M.H. Mauritz - van Beem (Christenunie) R.H. Rebel (pDA) 

TROUWM
nr 4
geanonimiseerd

TROUWM
nr 4
geanonimiseerd

TROUWM
nr 4
geanonimiseerd

TROUWM
nr 4
geanonimiseerd

TROUWM
nr 4
geanonimiseerd

TROUWM
nr 4
geanonimiseerd


	Pagina 1

